предусмотренном законодательством Республики Узбекистан.

4 Переизбрать Nikoloz Kurdiani, Davit Kavtaradze, Tinatin Iamanidze членами
Наблюдательного совета Общества сроком на три года – до годового решения
акционера Общества по итогам 2027 финансового года.

5 Чистую прибыль Общества в размере 274 343 767 287,69 сум (двести семьдесят четыре
миллиарда триста сорок три миллиона семьсот шестьдесят семь тысяч двести
восемьдесят семь сум 69 тийин), полученную за 2024 год, распределить в следующем
порядке:  300 000 000 сум (триста миллионов сум 00 тийин) направить на формирование
резервного фонда.  274 043 767 287,69 сум (двести семьдесят четыре миллиарда сорок
три миллиона семьсот шестьдесят семь тысяч двести восемьдесят семь сум 69 тийин)
оставить нераспределенной.

6 Утвердить организационную структуру Общества согласно приложению. Генеральному
Директору предпринимать меры по формированию (изменению, упразднению)
структурных подразделений по необходимости по директориям утвержденной